高知県病院薬剤師会 令和6年度2月例会
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

日  時:2025年2月27日（木）19:00～20:30
開催形式:Web配信（Zoomにてご視聴いただきます）

（配信会場:アッヴィ合同会社 高知オフィス（高知県高知市駅前町3-20ジブラルタ生命高知ビル3階）

座⾧  筒井 由佳 先生 近森病院 薬剤部 薬剤部⾧

講演①  19:00～19:45

『 薬剤師に知って欲しい関節リウマチ治療について  』

演者 有井 薫 先生 高知赤十字病院 内科 診療部⾧

講演②  19:45～20:30

『 高知県の専門薬剤師育成や若手薬剤師のキャリアパス支援について考える 』

演者 浜田 幸宏 先生 高知大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部⾧

共催:高知県病院薬剤師会・アッヴィ合同会社

参加登録期限:2月26日（水）期限厳守でお願いします
ご不明点がございましたら、下記連絡先にお問い合わせください。

お問合せ先:アッヴィ合同会社 高知オフィス 田中 文洙TEL:070-1313-9073 Mail : bunshu.tanaka@abbvie.com

■ 本学術講演会は事前参加登録制です。
■ 高知県病院薬剤師会会員の先生は、WEB研修会システムをご利用頂き、事前参加登録を行ってください。

＜高知県病院薬剤師会のWEB研修会システム専用URL＞https://iryoo.com/login/609
■ その他の参加希望の方は、高知県病院薬剤師会事務局（somu@kochi-byoyaku.jp）までお問い合わせ下さい。
■ 講演開始後、講演途中のログアウトは単位認定の対象外となります。10分前にはログインするようお願いいたします。
■ 単位取得にあたっては、途中入退出等で受講時間が不十分の場合、研修認定単位は発行できません。
■  １つのPCで複数名視聴される場合は、各自の受講履歴が残らず、単位交付の対象となりません。
■ 参加費は無料です。
■ 本学術講演会は、WEBを介して双方向性を確保しているため、質疑応答が可能です。
■ Web開催で交付可能な単位について

日病薬病院薬学認定薬剤師制度:  Ⅱ-6 0.5単位、Ⅴ-2 0.5単位を取得予定です。
■ 当日は単位付与条件の確認テストがございます。
【単位取得の交付方法】

「研修管理システム」の運用が開始に伴い、令和6年度より研修単位シールの交付はありません。
研修開始時に研修管理システムから出席登録URL（後日、高知県病院薬剤師会のWEB研修会システムに掲示）にログインして下さい。
研修会終了後は、受講した研修会の出席登録画面から講演中に提示したキーワードを入力して出席登録をしてください。
適切に受講できていた受講者の出席承認を事務局が行い、単位交付となります。